
令和３年３月１１日 

 

 

職員の新型コロナウイルス感染に関するお知らせ（最終報） 

 

当施設の非常勤職員一名が新型コロナウイルスのＰＣＲ検査の結果、陽性判

定を受けた件につきまして、管轄の保健所からの指示により当該職員は宿泊療

養に入り、健康観察を経て、保健所からの判断により、３月１０日に自宅に戻

りました。 

また、感染が判明しましてから、ご利用者や職員の健康観察を行ってまいり

ましたが、その後に体調不良を訴えているご利用者や職員はおりません。よっ

て、本件につきまして終息しましたことをご報告申し上げます。 

この間、ご利用者、ご家族、地域の皆様にご心配をお掛けしましたことをお

詫び申し上げます。引き続き感染対策に努め、業務にあたってまいりますの

で、今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

特別養護老人ホーム恒春ノ郷 

施設長 吉岡博一 


